[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2020 г.  № 734
                                                            п. Коренево
Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок в границах муниципального района «Кореневский район» Курской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Курской области от 31.03.2016 г. № 16-ЗКО «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Курской области», Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района «Кореневский район» Курской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кореневского района Курской области от 25.08.2016 года № 290 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района «Кореневский район» Курской области».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района

  М.В. Дегтярева
Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области от «19» ______08______2020 г. № 734
Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района

«Кореневский район» Курской области
	Регист-рацион-ный номер маршрута регуляр-ных пере-возок
	Поряд-ковый номер марш-рута регулярных пере-возок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наиме-нования проме-жуточных остано-вочных пунктов по маршруту регуляр-ных пере-возок
	Наименования улиц, автомо-бильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протя

женность маршрута регуляр

ных перево

зок, км.
	Порядок посадки и высадки пасса

жиров
	Вид регуля-рных перево-зок
	Характе

ристики транспо

ртных средств
	Макси

мальное количество транспо

ртных средств
	Дата начала осуще

ствления регуляр

ных   пере

возок
	Наиме

нование, место нахождения (для юридиче

ского лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивиду

ального предпри

нимателя),
	Ин

ые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	№ 1
	№ 1
	п.Коренево-с.Обуховка
	с.Коренево-с.Снагость-с.Обуховка-с.Любимовка-с.Новоивановка-с.Коренево
	ул.Ленина-ул.Крупской-автодорога «Коренево-Троицкое»-Любимовка-«Рыльск-Коренево-Суджа» с подъездом к с.Обуховка

	23,5
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам (муницпальный маршрут)
	Автобус  малого класса
	1ед
	29.04.2020
	ООО «Кореневское АТП» 307410,Курская область, Кореневский  район, п.Коренево, ул.Юбилейная,24

	№ 2
	№ 2
	п.Коренево-с.Троицкое
	с.Коренево-с.Снагость-с.Апанасовка-д.Бяхово-д.Внезапное-с.Гордеевка
	ул.Ленина-ул.Крупской-автодорога Коренево-Троицкое
	31
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам (муницпальный маршрут)
	Автобус  малого класса
	1ед
	29.04.2020
	ООО «Кореневское АТП» 307410,Курская область, Кореневский  район, п.Коренево, ул.Юбилейная,24

	№ 3
	№  3
	п.Коренево-с.Троицкое ч/з Успеновку
	с.Коренево-с.Снагость-с.Апанасовка-д.Бяхово-с.Внезапное-с.Викторовка-д.Успеновка-с.Викторовка-д.Внезапное-с.Гордеевка

	ул.Ленина-ул.Крупской-автодорога «Коренево-Троицкое»- Успеновка
	37
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам (муницпальный маршрут)
	Автобус  малого класса
	1ед
	29.04.2020
	ООО «Кореневское АТП» 307410,Курская область, Кореневский  район, п.Коренево, ул.Юбилейная,24

	№ 4
	№ 4
	п.Коренево-с.Общий Колодезь
	с.Коренево-д.Матвеевка-с.Ольговка-с.Кремяное-д.Журавля-с.Шептуховка-Слободка-

п.Каучук-

Слободка-с.Шептуховка-с.Скрылёвка-с.Сафоновка
	ул.Ленина-ул.Крупской-автодорога «Рыльск-Коренево-Суджа»-Каучук-«Льгов-Суджа»-автодорога «Шептуховка-Сафоновка-Общий колодезь с подъездом к с.Скрылёвка»
	46
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам (муницпальный маршрут)
	Автобус  малого класса
	1ед
	29.04.2020
	ООО «Кореневское АТП» 307410,Курская область, Кореневский  район, п.Коренево, ул.Юбилейная,24

	№ 5
	№ 5
	п.Коренево-с.Нижняя Груня
	с.Толпино-д.Гавриловка-с.Александровка-п.Южный-

с.Верхняя Груня-мастерские
	ул.Октябрьская-ул.Осипенко-автодорога «Рыльск-Коренево-Суджа» -Нижняя Груня-с подъездом к д.Гавриловка
	28
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам (муницпальный маршрут)
	Автобус  малого класса
	1ед
	29.04.2020
	ООО «Кореневское АТП» 307410,Курская область, Кореневский  район, п.Коренево, ул.Юбилейная,24

	№ 6
	№ 6
	п.Коренево-с.Дерюгино
	д.Колычёвка-х.Дубрава-Торфопредприятие-с.Пушкарное-с.Благодатное-

дом культуры
	ул.Октябрьская-ул.Осипенко-автодорога «Рыльск-Коренево-Суджа»-Дерюгино
	22
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам (муницпальный маршрут)
	Автобус  малого класса
	1ед
	29.04.2020
	ООО «Кореневское АТП» 307410,Курская область, Кореневский  район, п.Коренево, ул.Юбилейная,24

	№ 7
	№ 7
	п.Коренево-с.Коренево
	Площадь «50 лет Октября»-ул.Базарная-магазин-

ул.Зелёная-

магазин-ул.Суджанский шлях-

ул.Зеленина-Никипеловка-ул.Новенькое-крупозавод- Площадь «50 лет Октября»- стройдвор-

детский сад№4-администрация-больница-

заправка-крупозавод- Площадь «50 лет Октября»
	ул.Ленина-ул.Крупской-ул.Осипенко-ул.Комсомольская-ул.70 лет Октября-автодорога «Коренево-Троицкое»-«Рыльск-Коренево-Суджа»-автодорога-«Рыльск-Коренево-Суджа»-ул.Красноармейская
	16,5
	Только на  остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам (муницпальный маршрут)
	Автобус  малого класса
	1ед
	29.04.2020
	ООО «Кореневское АТП» 307410,Курская область, Кореневский  район, п.Коренево, ул.Юбилейная,24